

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016/АБ

на фарбування стіни головного входу, яка не утелюється та балкона

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, аркуш 33

Кошторисна вартість

28,197 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,02936 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,709 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування з землі та риштувань	100м2	0,2738	<u>991,02</u>	<u>142,09</u>	271	232	<u>39</u>	<u>8,3400</u>	<u>2,28</u>
					848,93	52,93			14	0,4715	0,13
2	C1555-154	Грунтовка адгезійна	кг	13,69	<u>70,04</u>	-	959	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	XB4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, , штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	100 м2	0,2738	<u>7544,37</u>	-	2066	2066	-	<u>61,9000</u>	<u>16,95</u>
					7544,37	-			-	-	-
4	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова	л	20,535	<u>159,44</u>	-	3274	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна	кг	76,664	<u>180,83</u>	-	13863	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	XB4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit CT 48	100 м2	0,2738	<u>22615,56</u>	-	6192	836	-	<u>25,0500</u>	<u>6,86</u>
					3053,09	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					26625	3134	39 14		26,09 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					26625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23452				
		всього заробітна плата, грн.					3148				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1572				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					561				
		Всього будівельні роботи, грн.					28197				

		Всього по кошторису					28197				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					29,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3709				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]